Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
3~ и   а5 	2О г.

Регистращiонный .номер  Ne

УПРАВЛЕНИЕ  ВЕТЕРИНАРИИ  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
(УВВО)

ПРИКАЗ

«30» мая  2024 г. 	 №  153-п

г. Воронеж

О  внесении  изменения  в  приказ
управления  ветери i-iарии  Воронежской  области

от  19.07.2022 №  309-п

В  соответствии  со  статьями  3.1, 9, 17 Закона  Российской  Федерации  от

14.05.1993 №  4979-1 «О  ветеринарии», на  основании  ходатайства

руководителя  бюджетного  учреждения  Воронежской  области  «Богучарская

районная  станция  по  борьбе  с  болезнями  животных» IСурдюкова  А.А. о

продлении  ограничительных  мероприятий  (карантина) по  заболеванию

лейкозом  крупного  рогатого  скота  от  30.05.2024 №  63-3/75, в  целях

предупреждения  распространения  заболевания  животных  лейкозом  на

территории  Воронежской  области

приказываю :

1. 	Внести  в  приказ  управления  ветеринарии  Воронежской  области  от

19.07.2022 №  309-п  «Об  установлении  ограничительных  мероприятий

(карантина) по  заболеванию  лейкозом  крупного  рогатого  скота  на  отдельной

территории  Богучарского  муниципального  района  Воронежской  области»

изменение, изложив  абзац  первый  пункта  1 в  следующей  редакции:

2

«1. Установить  ограничительные  мероприятия  (карантин) по
заболеванию  лейкозом  крупного  рогатого  скота  с  19 июли  2022 года  до  17
июля  2026 года  включительно  на  отдельной  территории  Богучарского
муниципального  района  Воронежской  области  и  определить :».

2. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

З. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя  руководителя  управления  ветеринарии  Воронежской  области  -
начальника  отдела  организации  противоэпизоотических  мероприятий,
лечебной  и  лабораторной  работы  Ратных  О.А.

Руководитель  управления  М.А. Минысов

	Page 1
	Page 2